
令和２年３月２７日 

会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部 

教育研修委員長  林  敏 明  

 

ＳＵＴ（ステップアップトレーニング） 
「民法改正が実務に与える影響」の動画公開について（お知らせ） 

 

平素は、当本部の運営に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、４月１日より施行されます改正民法について、「民法改正が実務に与える影

響」をテーマとした、講義動画（売買編：動画１６本・約８３分、賃貸編：動画４１

本・約２８７分）がラビーネット「全日保証ｅラーニング研修」に公開されましたの

でお知らせします。 

また、これまで、ステップアップトレーニング受講修了者へは、修了証書を交付し

ておりましたが、本日以降、修了証書の交付はなくなりましたので併せてお知らせい

たします。 

つきましては、日々、自己研鑽に努めて業務にお役立ていただきますようお願いし

ます。 

（注）法定研修ではございませんので、カウントはされません。 

 

操作方法 

１．ラビーネットへログイン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．全日保証ｅラーニングをクリック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．あとは、画面に沿って操作をお願いします。 

以上 


